令和５年４月１４日

   保護者の皆様

                                 那覇市立松島中学校

                                 校長 又吉 史晃

                                    （公印省略）

              遠足についてのお知らせ

   時下、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の

教育活動にご理解、ご協力いただき深く感謝申しあげます。

   さて、４月２８日（金）に本校は遠足を下記の場所で予定しています。感染予防策を講じての

遠足の実施にご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

    １．期 日     令和５年４月２８日（金）

    ２．場 所     1学年 ビオスの丘（うるま市）

              2学年 ひめゆり資料館・平和祈念公園（糸満市）

              3学年 玉城青年の家（南城市）

    ３．費 用     各学年から徴収金についての公文がございます。

    ４．感染予防策   ①車内ではマスク着用の奨励。

②バス会社と連携した換気等の感染予防策の実施。

③除菌シート携帯の奨励。

              ④健康観察シートでの健康チェック。

              ⑤手洗い、うがいなどの奨励。

              ⑥訪問先の施設での３密を避ける行動の実施。